cÂnanna MUNtctPAL DE cAMpo MAGRo
ESTADo oo paRaruÁ

ATA DA COTTIISSÃO DE URBANISMO E INFRA-ESTRUTURA NO OO,I

Realizada aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas, na

Sala de Reuniôes, para tratar das proposições abaixo, com assessoria jurídica de

Kamila Sanguanini Colombo, Milton César Tomba da Rocha e Roberto de Paula, além

da presença da servidora Ana Paula Aparecida Schuster.

í Proieto de Lei Ordinária d9 Executivo n" 00512022 com a sequinte Súmula: "Dá

nome de Loqradouro Público na forma que dispõe".

Encaminhe-se ao Gabinete da Presidência

2 Proieto de Lei Ordinária do Executivo n" 00612022 com a sequinte Súmula: "Dá

nomê dê Loqradouro Público na forma que dispõe".

O parecer do (a) Relator (a), pela admissibidade, Íoi aprovado pelos presentes

Encaminhe-se ao Gabinetê da Presidência.

a ais h tratar a reunião foi encerrada

nho

Presidente

R+2f;#i\-
Relator

ldo Juninho

L r,

clr,l c
o EirplrJiente Ca Ses.'

sri .0

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Campo Magro - PR

Fone (4í) 3677-1253 I E-mail: camaramunipaldecampomagro@gmail.com

O parecer do (a) Relator (a), pela admissibidade, foi aprovado pelos presentes.

li

Í.

7

Relator